[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020г.

              № 04
станица Григорьевская

Об отмене постановления администрации
Григорьевского сельского поселения Северского района от 09 октября 2006 года № 255 «О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
На основании части 2 статьи 8, статьи 6 Федерального закона от  12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановления Правительства Российской Федерации от 02 ноября 2000 года № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 09 октября 2006 года № 255 «О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Любецкой) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления администрация Григорьевского сельского поселения Северского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                           С.В. Ливенцев

_______________________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего  отдела

администрации                                                                                Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Специалист администрации                                                          Ж.В. Василевская